
 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI RIVAROLO 

 P.zza D. Pallavicini 6 – 16159 Genova – tel. 010 7491301 – fax 010 7411390 – C.F. 80052750108 
 (PEC): geic84900e@pec.istruzione.it - geic84900e@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 411/C14 
Genova, 22 Febbraio 2016 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva del servizio dei distributori automatici di cibi e bevande 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 
- Visto l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
- Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);  
- Visto l’art. 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44,; 
- Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 233/C14 del 2/02/2016; 
- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito prot. n. 234/C14 del 2/02/2016; 
- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
- Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle offerte per l’individuazione del fornitore 

del servizio dei distributori automatici di cibi e bevande prot. n. 365/C14 del 16/02/2016 
- Visto il Decreto di aggiudicazione provvisoria n. 366/C14 del 16 febbraio 2016; 
- Considerato che non sono pervenuti reclami avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria.  
 

DECRETA 
 
L’aggiudicazione definitiva del servizio triennale di fornitura tramite distributori automatici di cibi e bevande 
alla Ditta ODAC Distributori Automatici S.r.l. con sede legale in Via Rivarolo 59-61 – 16161 Genova. 
Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva è pubblicato sul sito dell’Istituto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Domenico Resico 

La firma deve intendersi autografa e sostitutiva da 
comunicazione a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 del D.lvo 39/89 

 
 
 

mailto:geic84900e@pec.istruzione.it
mailto:geic84900e@istruzione.it

